選手名
[bookmark: _GoBack]平成30年2月吉日
支部長各位
松和館

松和館大会　ゼッケン作成の御願い

拝啓　晩秋の候　ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
さて、この度は松和館大会で使用するゼッケン作成お願い致します。選手の皆様にお知らせいただき当日道着の背中につけてご参加ください。
何かご不明点がございましたら、実行委員長白石までお問い合わせください。
敬具
記
日時　　　平成30年2月１１日　（日）
　　　　　　　　　集合時間　8：30　開会式　９：00　　（予定）
場所　　　平野スポーツセンター
大阪市平野区平野南4丁目6番1号　　最寄駅：地下鉄谷町線平野駅

ゼッケンの作成お願い②「学年・級」をご記入ください。幼児は「幼児」のみご記入ください。
21ｃｍ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（作成例）①男子は黒、女子は赤
で、ご記入ください。
個人番号で通し番号になります。
種目の順番どおりではないのでご注意ください。
今回は形・組手で色分けしておりません。

　　　　　　　　15cm
小学1・無～8級

28

幼児のみ
支部別　頭文字を○でかこむ
２枚目参照のこと

本

　　　　　　　　A5サイズでご用意下さい。

ゼッケン右下　支部名一覧（敬称略・順不同）
幼児のみとなります。ゼッケンにはこちらをご記入下さい。
　　　　本
　　　　成
　　　　羽
　　　　芦
　　　　江
　　　　河
　　　　九
　　　　清
　　　　美
　　　　楓
　　　　狭
　　　　拓
　　　　正
　　　　京
　　　　生
　　　　新
　　　　西
　　　　ミ
　　　　龍
　　　　鶴
　　　　青
　　　　諸
　　　　枚
　　　　紀
　　　　誠
　　　　旭
　　　　向
　　　　魁
　　　　合
　　　　草

本部
成美
羽曳野
芦屋
江坂
河内長野
九条
清和館
美原
楓士舘
大阪狭山
拓伸館
正和館
京橋
生駒
新庄
JKS西大阪
JKSミナミ
JKS龍神
鶴見
交野青山
諸口
枚方楠葉
紀伊
なにわ誠武館
旭
向日
魁一塾
合氣拳法
草津矢倉